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Válaszok relatív gyakorisága Átl. elt. Átlag Medián

Skála Hisztogram

1. 1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. 1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez1. Kapcsolódás az intézményhez

1.1. Az intézmény melyik karán tanul?1.1. Az intézmény melyik karán tanul?1.1. Az intézmény melyik karán tanul?1.1. Az intézmény melyik karán tanul? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.1)

n=604ÁJK 11.1%

BTK 13.4%

BBZI 1.5%

EK 12.4%

GEIK 31.8%

GTK 15.6%

MAK 5.3%

MFK 8.9%

1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n?1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az ÁJK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.2)

n=67igazgatásszervező (BA/BSc) 11.9%

igazságügyi igazgatási (BA/BSc) 17.9%

jogász (osztatlan) 34.3%

közigazgatási (MA/MSc) 4.5%

munkaügyi és társadalombiztosítási igazgatási (BA/BSc) 23.9%

jogi felsőoktatási szakképzés (FSz) 7.5%

Doktori képzés (PhD) 0%
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1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az BBZI-n? ebben az intézményben az BBZI-n? ebben az intézményben az BBZI-n? ebben az intézményben az BBZI-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.3)

n=9előadóművészet-klasszikus fuvola szakirány (BA/BSc) 11.1%

előadóművészet-klasszikus gitár szakirány (BA/BSc) 11.1%

előadóművészet-klasszikus szaxofon szakirány (BA/BSc) 11.1%

tanár - zenetanár (harsona) (MA/MSc) 11.1%

tanár - zenetanár (ütőhangszer) (MA/MSc) 11.1%

tanár - zenetanár (zongora) (MA/MSc) 11.1%

Osztatlan tanári - zenetanár magánének 11.1%

Osztatlan tanári - zenetanár oboa 11.1%

Osztatlan tanári - zenetanár klarinét 11.1%

1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul    ebben az intézményben az BTK-n?ebben az intézményben az BTK-n?ebben az intézményben az BTK-n?ebben az intézményben az BTK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.4)

n=80anglisztika (BA/BSc) 18.8%

germanisztika (BA/BSc) 1.3%

kulturális antropológia (BA/BSc) 6.3%

magyar (BA/BSc) 1.3%

pedagógia (BA/BSc) 2.5%

szabad bölcsészet (BA/BSc) 5%

történelem (BA/BSc) 2.5%

szociális munka (BA/BSc) 6.3%

angoltanár (MA/MSc) 6.3%

ember- és társadalom műveltségterületi tanár (MA/MSc) 2.5%

Fordító és tolmács (MA/MSc) 1.3%

Kulturális antropológia (MA/MSc) 5%

magyar nyelv és irodalom (MA/MSc) 2.5%

magyartanár (MA/MSc) 5%

némettanár (MA/MSc) 5%

politikatudomány (MA/MSc) 1.3%

szociológia (MA/MSc) 2.5%

történelem (MA/MSc) 3.8%

történelemtanár (MA/MSc) 7.5%

közoktatási vezető (SZT) 3.8%

szociális és ifjúsági munka (FSZ) 6.3%

szociális menedzser (SZT) 2.5%

irodalomtudományi doktori képzés (PhD) 1.3%

1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul    ebben az intézményben az EK-n?ebben az intézményben az EK-n?ebben az intézményben az EK-n?ebben az intézményben az EK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.5)

n=75ápolás és betegellátás (BA/BSc) 29.3%

egészségügyi gondozás és prevenció (BA/BSc) 17.3%

egészségügyi szervező (BA/BSc) 25.3%

orvosi laboratóriumi és képalkotó diagnosztikai analitikus (BA/BSc) 25.3%

gyermekrehabilitációs gyógytornász (SZT) 2.7%



Bejövő motiváció_2013

2014.04.13 EvaSys kiértékelés Oldal3

1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az GEIK-en? ebben az intézményben az GEIK-en? ebben az intézményben az GEIK-en? ebben az intézményben az GEIK-en? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.6)

n=192energetikai mérnöki (BA/BSc) 2.1%

gazdaságinformatikus (BA/BSc) 8.3%

gépészmérnöki (BA/BSc) 35.4%

mechatronikai mérnöki (BA/BSc) 8.3%

mérnök informatikus (BA/BSc) 12.5%

műszaki menedzser (BA/BSc) 7.3%

programtervező informatikus (BA/BSc) 3.1%

villamosmérnöki (BA/BSc) 11.5%

gépészmérnök (MA/MSc) 6.8%

mérnök informatikus (MA/MSc) 0.5%

villamosmérnöki (MA/MSc) 3.1%

mechatronikai mérnök (MA/MSc) 0.5%

informatikai doktori képzés (PhD) 0.5%

1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n? ebben az intézményben az GTK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.7)

n=94gazdálkodási és menedzsment (BA/BSc) 14.9%

kereskedelem és marketing (BA/BSc) 12.8%

nemzetközi gazdálkodás (BA/BSc) 9.6%

pénzügy és számvitel (BA/BSc) 16%

turizmus-vendéglátás (BA/BSc) 14.9%

logisztikai menedzsment (MA/MSc) 5.3%

marketing (MA/MSc) 3.2%

MBA (MA/MSc) 1.1%

számvitel (MA/MSc) 1.1%

vállalkozásfejlesztés (MA/MSc) 3.2%

vezetés és szervezés (MA/MSc) 2.1%

mérnök-közgazdász (SZT) 1.1%

jogász-közgazdász (SZT) 1.1%

humánmenedzsment (SZT) 2.1%

gazdálkodási és menedzsment (FSZ) 1.1%

kereskedelem és marketing (FSZ) 3.2%

nemzetközi gazdálkodás (FSZ) 4.3%

pénzügy- és számvitel (FSZ) 2.1%

gazdasági doktori képzés (PhD) 1.1%

1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n? ebben az intézményben az MAK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.8)

n=32anyagmérnöki (BA/BSc) 78.1%

anyagmérnöki (MA/MSc) 12.5%

kohómérnöki (MA/MSc) 6.3%

anyagmérnöki doktori képzés (PhD) 3.1%

kohómérnöki doktori képzés (PhD) 0%
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1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul1.2. Milyen szakon tanul ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n? ebben az intézményben az MFK-n? (Kérjük, válasszon az alábbi listából!)1.9)

n=55földrajz (BA/BSc) 10.9%

környezetmérnöki (BA/BSc) 14.5%

műszaki földtudományi (BA/BSc) 52.7%

geográfus (MA/MSc) 0%

bánya- és geotechnika mérnök (MA/MSc) 0%

előkészítéstechnikai mérnök (MA/MSc) 0%

földtudományi mérnök (MA/MSc) 3.6%

hidrogeológus mérnök (MA/MSc) 12.7%

olaj- és gázmérnök (MA/MSc) 3.6%

földtudományi doktori képzés (PhD) 1.8%

1.2.2. Milyen képzési formában?1.2.2. Milyen képzési formában?1.2.2. Milyen képzési formában?1.2.2. Milyen képzési formában?1.10)

n=602BA/BSc 73.9%

MA/MSc 13%

egységes és osztatlan képzés 6.5%

felsőoktatási szakképzés 4.7%

szakirányú továbbképzés 1.2%

doktori képzés 0.8%

1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.3 Milyen tagozaton tanul ebben az intézményben, ezen a szakon?1.11)

n=604nappali 79.1%

esti 0.2%

levelező 20.5%

távoktatás 0.2%

1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.4 Milyen finanszírozási formában tanul Ön jelenleg ebben az intézményben, ebben a képzésben? 1.12)

n=605államilag támogatott 74.4%

költségtérítéses 25.6%

2. PályaválasztásPályaválasztásPályaválasztásPályaválasztás2. PályaválasztásPályaválasztásPályaválasztásPályaválasztás

Neme:Neme:Neme:Neme:2.1)

n=595férfi 46.6%

nő 53.4%
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Az egyetemre való felvétel előtt mi volt az állandó lakóhelye?Az egyetemre való felvétel előtt mi volt az állandó lakóhelye?Az egyetemre való felvétel előtt mi volt az állandó lakóhelye?Az egyetemre való felvétel előtt mi volt az állandó lakóhelye?2.2)

n=595Miskolc 30.6%

B.A.Z megye (Miskolc kivételével) 41.5%

Szabolcs-Szatmár-Bereg megye 7.1%

Nógrád megye 1.2%

Hajdú-Bihar megye 4.2%

Heves megye 5.7%

Jász-Nagykun-Szolnok megye 2.4%

Békés megye 0.3%

Budapest 2%

Pest megye 2.4%

Bács-Kiskun megye 0.8%

Csongrád megye 0.3%

Közép-Dunántúli régió 0.5%

Dél-Dunántúli régió 0.5%

Nyugat-Dunántúli régió 0.5%

Milyen típusú középiskolában végzett?Milyen típusú középiskolában végzett?Milyen típusú középiskolában végzett?Milyen típusú középiskolában végzett?2.3)

n=586gimnázium 65%

szakközépiskola 35%

Volt-e a középiskolájának valamilyen speciális képzési területe?Volt-e a középiskolájának valamilyen speciális képzési területe?Volt-e a középiskolájának valamilyen speciális képzési területe?Volt-e a középiskolájának valamilyen speciális képzési területe? (Több válasz is megjelölhető!)2.4)

n=667Nem volt 43.5%

Műszaki 15%

Kereskedelmi 3.6%

Idegenforgalmi és vendéglátóipari 3.1%

Közgazdasági 10.9%

Kéttannyelvű 15.7%

Művészeti 7%

Kertészeti 0.4%

Ruha- és textilipari 0.6%

Hány éve érettségizett?Hány éve érettségizett?Hány éve érettségizett?Hány éve érettségizett?2.5)

n=597egy 58.3%

kettő 8%

három 4.5%

négy 5%

öt 3.9%

ötnél több 20.3%

Tanult-e már korábban felsőoktatási intézményben?Tanult-e már korábban felsőoktatási intézményben?Tanult-e már korábban felsőoktatási intézményben?Tanult-e már korábban felsőoktatási intézményben?2.6)

n=603igen 31.2%

nem 68.8%
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Ha igen, akkor ugyanebben az intézményben?Ha igen, akkor ugyanebben az intézményben?Ha igen, akkor ugyanebben az intézményben?Ha igen, akkor ugyanebben az intézményben?2.7)

n=190igen 51.1%

nem 48.9%

Mikor gondolt Mikor gondolt Mikor gondolt Mikor gondolt először a felsőfokú továbbtanulásra, pályaválasztásra? a felsőfokú továbbtanulásra, pályaválasztásra? a felsőfokú továbbtanulásra, pályaválasztásra? a felsőfokú továbbtanulásra, pályaválasztásra?2.8)

n=596az általános iskola végén 34.1%

a középiskola elején 35.9%

a középiskola végén 30%

A továbbtanulással kapcsolatos A továbbtanulással kapcsolatos A továbbtanulással kapcsolatos A továbbtanulással kapcsolatos első információit milyen forrásból szerezte? információit milyen forrásból szerezte? információit milyen forrásból szerezte? információit milyen forrásból szerezte? (Több válasz is megjelölhető!)2.9)

n=1526kortársak, osztálytársak, barátok 22.3%

szülők 18.5%

tanárok 19.2%

felvételi tájékoztató 17.2%

Internet 18.1%

TV, rádió 2%

nyomtatott sajtó 2.8%

Mi alapján döntött a pályaválasztás mellett?Mi alapján döntött a pályaválasztás mellett?Mi alapján döntött a pályaválasztás mellett?Mi alapján döntött a pályaválasztás mellett? (Több válasz is megjelölhető!)2.10)

n=1010saját korábbi élménye miatt 25%

családi minta alapján 14.4%

barát-barátnő döntése motiválta 5.9%

a szakma elismertsége vonzó 29%

szakma anyagi megbecsülése a vonzó 25.6%

A pályaválasztáskor, a továbbtanuláskor:A pályaválasztáskor, a továbbtanuláskor:A pályaválasztáskor, a továbbtanuláskor:A pályaválasztáskor, a továbbtanuláskor:2.11)

n=576céltudatos voltam 53.8%

a megszerzett információk segí- tettek a döntésben 31.8%

konkrét elképze- lésem nem volt 9.9%

máshová jelent- keztem, de nem vettek fel 4.5%

3. Felsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motiváció3. Felsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motiváció

Részt vett-e a Kar nyílt napján?Részt vett-e a Kar nyílt napján?Részt vett-e a Kar nyílt napján?Részt vett-e a Kar nyílt napján?3.1)

n=394igen 41.4%

nem 58.6%

Mely tényezők formálták leginkább a Karról kialakult képet?Mely tényezők formálták leginkább a Karról kialakult képet?Mely tényezők formálták leginkább a Karról kialakult képet?Mely tényezők formálták leginkább a Karról kialakult képet?

a Miskolci Egyetemre járó vagy az egyetemen
végzett hallgató(k) véleménye

3.2)
leginkábblegkevésbé n=599

átl.=3,4
md=4
elt.=1,3

14,2%

1

9,2%

2

22,9%

3

29,4%

4

24,4%

5

az egyetem vagy a kar honlapja3.3)
leginkábblegkevésbé n=599

átl.=2,7
md=3
elt.=1,2

20,4%

1

25,2%

2

29,2%

3

19%

4

6,2%

5
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szóróanyagok, kiadványok, tájékoztatók3.4)
leginkábblegkevésbé n=600

átl.=2,5
md=2
elt.=1,2

24,8%

1

25,8%

2

27,8%

3

16,8%

4

4,7%

5

pályaválasztási kiállítások, börzék3.5)
leginkábblegkevésbé n=599

átl.=2,4
md=2
elt.=1,3

33,7%

1

18%

2

25,2%

3

17,4%

4

5,7%

5

"Kutatók éjszakája" kari rendezvényei3.6)
leginkábblegkevésbé n=598

átl.=2,1
md=2
elt.=1,3

45,2%

1

18,4%

2

18,7%

3

11,9%

4

5,9%

5

kari Nyílt Nap3.7)
leginkábblegkevésbé n=600

átl.=2,7
md=3
elt.=1,5

33,5%

1

13,8%

2

16,7%

3

19,2%

4

16,8%

5

középiskolai kari tájékoztatók (osztályfőnöki óra,
stb)

3.8)
leginkábblegkevésbé n=598

átl.=2,6
md=3
elt.=1,4

31,8%

1

15,9%

2

22,1%

3

19,6%

4

10,7%

5

kari rendezvények3.9)
leginkábblegkevésbé n=596

átl.=2,4
md=2
elt.=1,3

35,7%

1

19,3%

2

22%

3

14,4%

4

8,6%

5

egyetemi rendezvények3.10)
leginkábblegkevésbé n=596

átl.=2,8
md=3
elt.=1,4

27,2%

1

13,4%

2

24,2%

3

21,8%

4

13,4%

5

Miért választotta a Kart?Miért választotta a Kart?Miért választotta a Kart?Miért választotta a Kart? A leginkább jellemzőt válassza ki!3.11)

n=603földrajzi közelség (a felsőoktatási intézmény abban a régióban, megyében, városban legyen,
ahol lakom) 24.7%

a pontjaim alapján erre a karra vettek fel 7.1%

a szakirány választás biztos lehetősége motivált 20.7%

a képzés jó híre és minősége alapján döntöttem 39.6%

vonzott a változatos és tartalmas diákélet 7.8%

Tervez-e külföldi  képzésben való részvételt a tanulmányai során?Tervez-e külföldi  képzésben való részvételt a tanulmányai során?Tervez-e külföldi  képzésben való részvételt a tanulmányai során?Tervez-e külföldi  képzésben való részvételt a tanulmányai során?3.12)

n=599igen 37.1%

nem 62.9%

Tervez-e további tanulmányokat most?Tervez-e további tanulmányokat most?Tervez-e további tanulmányokat most?Tervez-e további tanulmányokat most?3.13)

n=605igen 49.6%

nem 50.4%

Milyen képzési szinten szeretne továbbtanulni?Milyen képzési szinten szeretne továbbtanulni?Milyen képzési szinten szeretne továbbtanulni?Milyen képzési szinten szeretne továbbtanulni?3.14)

n=297MA/MSc 81.8%

PhD 13.1%

posztgraduális képzés 5.1%
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Mennyire tartja most valószínűnek, hogy a végzésMennyire tartja most valószínűnek, hogy a végzésMennyire tartja most valószínűnek, hogy a végzésMennyire tartja most valószínűnek, hogy a végzés
után egy éven belül a képzettségénekután egy éven belül a képzettségénekután egy éven belül a képzettségénekután egy éven belül a képzettségének
megfelelően el tud majd helyezkedni?megfelelően el tud majd helyezkedni?megfelelően el tud majd helyezkedni?megfelelően el tud majd helyezkedni?

3.15)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=600

átl.=3,8
md=4
elt.=1

2,5%

1

7,3%

2

27,2%

3

32,3%

4

30,7%

5

A tanulmányai befejezése után hol szeretne majd leginkább elhelyezkedni?A tanulmányai befejezése után hol szeretne majd leginkább elhelyezkedni?A tanulmányai befejezése után hol szeretne majd leginkább elhelyezkedni?A tanulmányai befejezése után hol szeretne majd leginkább elhelyezkedni?3.16)

n=597versenyszféra 48.2%

családi vállalkozás 6.4%

non-profit szektor 4.7%

közigazgatás 8%

államigazgatás 5.5%

felsőoktatás 1.5%

közoktatás 6%

egészségügy 10.7%

kutatóintézet 8.9%

Milyen alkalmazásban szeretne majd dolgozni?Milyen alkalmazásban szeretne majd dolgozni?Milyen alkalmazásban szeretne majd dolgozni?Milyen alkalmazásban szeretne majd dolgozni?3.17)

n=602teljes munkaidős 83.7%

részmunkaidős 2.7%

saját 10.5%

egyéb szerződéses 3.2%

Tervez-e külföldi munkavállalást?Tervez-e külföldi munkavállalást?Tervez-e külföldi munkavállalást?Tervez-e külföldi munkavállalást?3.19)

n=595igen 57.1%

nem 42.9%

Jelöljön meg maximum három választ, hogy a diplomás léttől leginkább milyen előnyöket remél?Jelöljön meg maximum három választ, hogy a diplomás léttől leginkább milyen előnyöket remél?Jelöljön meg maximum három választ, hogy a diplomás léttől leginkább milyen előnyöket remél?Jelöljön meg maximum három választ, hogy a diplomás léttől leginkább milyen előnyöket remél?3.20)

n=1992magasabb jövedelem 23.2%

jobb életszínvonal 19.3%

jobb munkakörnyezet 10.5%

könnyebb munkaszerzés 13%

magasabb társadalmi elismertség 8.6%

jobb pozíciók 9.4%

nagyobb szabadság 5.9%

magasabb beosztás 10%

Végzett-e már korábban szakterületéhez kapcsolódó munkát?Végzett-e már korábban szakterületéhez kapcsolódó munkát?Végzett-e már korábban szakterületéhez kapcsolódó munkát?Végzett-e már korábban szakterületéhez kapcsolódó munkát?3.21)

n=598igen 33.1%

nem 66.9%

Hogyan érzi, milyen a szakterületének az anyagiHogyan érzi, milyen a szakterületének az anyagiHogyan érzi, milyen a szakterületének az anyagiHogyan érzi, milyen a szakterületének az anyagi
elismertsége?elismertsége?elismertsége?elismertsége?

3.22)
nagyon megbecsültnincs megbecsülve n=604

átl.=3,5
md=4
elt.=1

5,3%

1

9,4%

2

27%

3

42,2%

4

16,1%

5

Hogyan érzi, milyen az szakterületének aHogyan érzi, milyen az szakterületének aHogyan érzi, milyen az szakterületének aHogyan érzi, milyen az szakterületének a
társadalmi elismertsége?társadalmi elismertsége?társadalmi elismertsége?társadalmi elismertsége?

3.23)
nagyon megbecsültnincs megbecsülve n=603

átl.=3,5
md=4
elt.=1

4%

1

10,6%

2

33,2%

3

35,8%

4

16,4%

5
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4. Gólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálat4. Gólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálat

Részt vett-e a kari Gólyatáborban?Részt vett-e a kari Gólyatáborban?Részt vett-e a kari Gólyatáborban?Részt vett-e a kari Gólyatáborban?4.1)

n=571igen 48.2%

nem 51.8%

Mennyire volt elégedett a gólyatábori szakmaiMennyire volt elégedett a gólyatábori szakmaiMennyire volt elégedett a gólyatábori szakmaiMennyire volt elégedett a gólyatábori szakmai
programokkal?programokkal?programokkal?programokkal?

4.2)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=305

átl.=4
md=4
elt.=1,1

4,6%

1

5,9%

2

15,4%

3

34,1%

4

40%

5

Mennyire volt elégedett a gólyatábori szabadidősMennyire volt elégedett a gólyatábori szabadidősMennyire volt elégedett a gólyatábori szabadidősMennyire volt elégedett a gólyatábori szabadidős
programokkal?programokkal?programokkal?programokkal?

4.3)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=4,1
md=5
elt.=1,1

3,3%

1

7,2%

2

12,1%

3

26,5%

4

51%

5

Mennyire volt elégedett a szervezéssel?Mennyire volt elégedett a szervezéssel?Mennyire volt elégedett a szervezéssel?Mennyire volt elégedett a szervezéssel?4.4)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=4,1
md=4
elt.=1,1

4,2%

1

4,9%

2

13,4%

3

32,7%

4

44,8%

5

Mennyire volt elégedett az ellátással?Mennyire volt elégedett az ellátással?Mennyire volt elégedett az ellátással?Mennyire volt elégedett az ellátással?4.5)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=3,8
md=4
elt.=1,2

4,9%

1

10,8%

2

19,9%

3

24,5%

4

39,9%

5

Mennyire volt elégedett a GólyatáborMennyire volt elégedett a GólyatáborMennyire volt elégedett a GólyatáborMennyire volt elégedett a Gólyatábor
időpontjával?időpontjával?időpontjával?időpontjával?

4.6)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=4,5
md=5
elt.=0,8

1,6%

1

1,6%

2

7,2%

3

21,9%

4

67,6%

5

Mennyire volt elégedett a helyszínnel?Mennyire volt elégedett a helyszínnel?Mennyire volt elégedett a helyszínnel?Mennyire volt elégedett a helyszínnel?4.7)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=4,6
md=5
elt.=0,8

0,7%

1

2,3%

2

7,2%

3

14,4%

4

75,5%

5

Mennyire volt elégedett a kari tájékoztatóMennyire volt elégedett a kari tájékoztatóMennyire volt elégedett a kari tájékoztatóMennyire volt elégedett a kari tájékoztató
előadásokkal?előadásokkal?előadásokkal?előadásokkal?

4.8)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=304

átl.=4,1
md=4
elt.=0,9

1%

1

3,9%

2

19,7%

3

36,8%

4

38,5%

5

Mennyire volt elégedett az egyetemMennyire volt elégedett az egyetemMennyire volt elégedett az egyetemMennyire volt elégedett az egyetem
bemutatásával?bemutatásával?bemutatásával?bemutatásával?

4.9)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=304

átl.=4,1
md=4
elt.=1

2,3%

1

6,9%

2

15,5%

3

30,9%

4

44,4%

5

Mennyiben járult hozzá a Gólyatábor az egyetemiMennyiben járult hozzá a Gólyatábor az egyetemiMennyiben járult hozzá a Gólyatábor az egyetemiMennyiben járult hozzá a Gólyatábor az egyetemi
hagyományok megismeréséhez?hagyományok megismeréséhez?hagyományok megismeréséhez?hagyományok megismeréséhez?

4.10)
teljes mértékbenegyáltalán nem n=306

átl.=4,4
md=5
elt.=0,9

1%

1

2,6%

2

10,8%

3

28,8%

4

56,9%

5

Milyen irányban befolyásolta a Gólyatábor aMilyen irányban befolyásolta a Gólyatábor aMilyen irányban befolyásolta a Gólyatábor aMilyen irányban befolyásolta a Gólyatábor a
Karról korábban kialakult képet?Karról korábban kialakult képet?Karról korábban kialakult képet?Karról korábban kialakult képet?

4.11)
pozitívannegatívan n=306

átl.=4,3
md=5
elt.=1

2,6%

1

4,2%

2

11,4%

3

24,5%

4

57,2%

5

Befizetett összeggel arányosak voltak-e a nyújtott szolgáltatások?Befizetett összeggel arányosak voltak-e a nyújtott szolgáltatások?Befizetett összeggel arányosak voltak-e a nyújtott szolgáltatások?Befizetett összeggel arányosak voltak-e a nyújtott szolgáltatások?4.12)

n=305igen 79.7%

nem 20.3%

Köszönjük, hogy részt vett a felmérésben!Köszönjük, hogy részt vett a felmérésben!Köszönjük, hogy részt vett a felmérésben!Köszönjük, hogy részt vett a felmérésben! A felmérési eredményeket a A felmérési eredményeket a A felmérési eredményeket a A felmérési eredményeket a dpr.uni-miskolc.hudpr.uni-miskolc.hudpr.uni-miskolc.hudpr.uni-miskolc.hu weboldalon rövid időn belül közzétesszük! weboldalon rövid időn belül közzétesszük! weboldalon rövid időn belül közzétesszük! weboldalon rövid időn belül közzétesszük!
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Hozzászólások jelentéseHozzászólások jelentése

3. Felsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motiváció3. Felsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motivációFelsőoktatási intézmény-választás és motiváció

Soroljon fel néhány álláshoz jutást leginkább befolyásoló tényezőt!Soroljon fel néhány álláshoz jutást leginkább befolyásoló tényezőt!Soroljon fel néhány álláshoz jutást leginkább befolyásoló tényezőt!Soroljon fel néhány álláshoz jutást leginkább befolyásoló tényezőt!3.18)

- (6 előfordulás)

- Diploma minősítése
- Több nyelvvizsga megléte
- Gyakornoki munka alatt szerzet több éves tapasztalat

- Földrajzi helyzet
- Fizetés

- Képzettségi szint (Főiskola/Egyetem)
- Szakmai tapasztalat
- Kapcsolati tőke
- Kitartás a kudarcok közepette
- Ország gazdasági, kül és belpolitikai helyzete 

- nyelvtudás
- szaktudás
- beszélőkészség
- megjelenés

- szakmai tapasztalat
- megfelelő végzettség
- szimpátia

-Ismeretségi kör
-Referenciák és munkatapasztalat
-Megfelelő iskolai végzettség
-Használható nyelvtudás

-Képzettség
-kapcsolatok

-jó fizetés
-jó légkör
-fizikailag teljesíthető legyen

-munkalehetőség...
-képzettség
-humánkockázat
-univerzalitás
-megjelenés és kommunikáció

-nyelvtudás
-kommunikációképesség
-szakmai tapasztalat
-szakmai tudás

-szakképesítés
-nyelvvizsga
-ápoltság
-utazási körülmények
-általános műveltség
-jó kommunikációs készség
-munkatűrő képesség

-szerencse
-képesítés
-nyelvvizsga
-diploma
-szakma

-teljes odaadás
-becsüleesség
-korrektség
-teljes odaadás

.

...
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....

> szakmai tapasztalat
> magabiztosság
> jól megírt önéletrajz
> informatikai és nyelvi kompetenciák

A megfelelő helyen szerzett diploma. A képesítéshez megfelelő szakmai szókincs. Az iskola végzés után a megfelelő szakirány iránt
mutatott elhivatottság. Szorgalom. Magabiztosság.

A munka helye. Juttatások

A végzettség,gyakorlat,tapasztalat,az intézmény hírneve,önéletrajz.

Ajánló levél,ismeretség.

Alacsony fizetési igény, férfi, aki nem akar gyereket, terhelhető, önként vállalja a túlórát, betegen is bemegy dolgozni, VAGY egy jó
protekció. Magyarország én így szeretlek!

Beszélőképesség, főleg ha idegen nyelven, eladhatóság, akár kis szakmai tudás, csak az eladhatóság....

Biztos háttér, megfelelő kapcsolatok .

Családi állapot, gyermekek száma, tanulmányi eredmény, ismeretség

Családi állapot, életkor, nyelvtudás, iskolai végzettség, kommunikációs készség, lakóhely.

Diploma minősége, megfelelő nyelvvizsga 

Diploma, Minimum 1 db nyelvvizsga, Megfelelő szaktudás.

Dolgozni akarás,rugalmasság,a szakmához való alàzat,folyamatos tanulás munka mellett is

Egyetem jó híre; képzés minősége; gyakorlati ismeretek elsajátítása

Egyetemi gyakorlatok

Elhivatottság, tudás

Eredményorientáltság

Fizetés, munkaórák száma, munkahelyi légkör

Fizetési arány, munkaidő, és maga a foglalkozás, hogy mit kell csinálni.

Gyakorlati tapasztalat, megfelelő végzettség, társalgási szintű nyelvismeret

Határozott megjelenés
Tudás jó használata
Együttműködés másokkal
Kitartó, szorgalmas magatartás

Hatékonyság, szakmai gyakorlatok, a szakma ismerete

Hely, kereset, közösség

Hol végzett az illető, milyen eredménnyel végzett, menyien jelentkeztek.

Idegen nyelv ismerete, kapcsolatok, szakmai tapasztalat

Iskolai végzettség, Gyakorlat, Nyelvtudás

Iskolai végzettség, nyelvtudás

Iskolai végzettség, rátermettség, ismeretségi kör.

Ismeretség

Ismeretség
Tapasztalat(gyakorlat)

Ismeretség, Miskolci Egyetemi gyűrű

Ismeretség, magabiztosság, földrajzi hely

Ismeretség, szakmai elismerés
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Ismeretség, szakmai tapasztalat

Ismeretség, szakmai tapasztalat,munkaerőpiaci helyzet

Ismerettség, szaktudàs, iskolai végzettség.

Ismertség kívánt cégen belül.
Versenyképes, keresett képzettség.

Ismerősi kör az adott helyen.
Nyelvtudás.

Ismerősök, gyakorlat során tett jó benyomás, referencia és szerencse.

Jó kapcsolatrendszer, megfelelő gyakorlat. 

Jó szakképzettség, ismeretségek

Kapcsolat, Szakmai eredmények, motiváltság, nyelvtudás

Kapcsolat,kapcsolat,kapcsolat :)

Kapcsolatok (2 előfordulás)

Kapcsolatok, előképzettség, gyakorlati rutin.

Kapcsolatok, tapasztalat, szakmai tudás.

Kapcsolatok, végzettség

Kiemelkedő képességek, munkabírás, rugalmasság.

Kitartás

Kitartás, akarat

Kitartás, általános és szakmai tudás, megjelenés, határozottság, felkészültség

Kommunikációs készség, ápolt megjelenés, megfelelő motivált önéletrajz

Kommunikációs készségek, csapatmunka, kreativitás

Korábbi szakmai tapasztalat, nyelvtudás, megfelelő ismertségi kör

Képzettség, kreativitás, nyelvtudás, tapasztalat.

Képzettség, nyelvtudás, munkaerő piaci kereslet, jó szakmai tudás, talpraesettség, megjelenés, szimpátia, első benyomás.

Képzettség,tapasztalat,határozottság,szerencse

Képzés minősége,élettapasztalat, szakma szeretete, elhivatottság, szakmai tudás

Két legfontosabb tényező (bizonyítványon kívül) a szakmai gyakorlat és az ismerősök. Ezt saját magamon tapasztalom,mivel van
kettő felsőfokú okj-s szakmám, nincs ismerősöm és nincs meg a munkaerőpiac által megkövetelt gyakorlatom, így nem tudok a
képzettségemnek megfelelően elhelyezkedni. 

Lakhely és a munkahely közötti távolság, itt értek olyanra is, hogy akár költözni kéne a munka miatt.

Leginkább a protekció befolyásolja a pozícióhoz jutást.

Magabiztosság
Képzettség
Motiváció

Magabiztosság, Idegen nyelvek beszélése legalább középszintű nyelvvizsga, diploma 

Megfelelő képzettség, rátermettség, esetleg kapcsolatok

Megfelelő szakképzettség,idegen nyelv/nyelvek tudása,a munkalehetőségek alapos feltérképezése,intelligencia,határozott
személyiség,
megnyerő személyiség,felsőoktatási intézmény,széleskörű érdeklődési kör,team munkában tudjon az illető dolgozni,
felelősségvállalás,elhivatottság.

Meghirdetett állások száma.
Ezen állások zömét mennyi korrupt és befolyásos de munkára képtelen ember fogja betölteni.
A maradék betöltetlen állás között akad e majd olyan aminek a bérezési feltételei mellett nem halunk éhen.
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Mesterképzésen megszerzett szakvizsga, nyelvvizsga, gyakorlati idő. 

Munkaerő kereslet, munkaerő kínálata.

Munkaerő kereslet, végzettség 

Munkaidő, fizetés, plusz juttatások, szadtság, táppénz, tanulmány finanyszírozás

Munkatapasztalat, megjelenés, terhelhetőség, megbízhatóság

Munkáltatói igény/hiány, szakképesség, tapasztalat, kapcsolatok, jól informáltság

Nyelv-, és kommunikációs készség, biztos szaktudás

Nyelvismeret és szakképzettség

Nyelvismeret, jó motivációs levél

Nyelvismeret, vegzes minosege (eredmenye)

Nyelvismeret, végzettség, szakmai tudás, felkészültség, motiváltság..

Nyelvismeret,szakmai felkészültség,nyelvismeret,nyelvismeret,nyelvismeret,nyelvismeret,nyelvismeret,nyelvismeret,nyelvismeret....

Nyelvtudás
Jó kommunikációs készség

Nyelvtudás
Kommunikációs kézség
Csapatmunka

Nyelvtudás, Megfelelő képzettség és széleskörű ismeret az adott állás körében. Magabiztos megjelenés, jó beszédkészség, képesség
az együttműködésre

Nyelvtudás,informatikai képzettség, rugalmasság

Oboa tanár kevés van az országban, így több lehetőségem van tanárként elhelyezkedni.

Oklevelet adó intézmény minősége,
Motiváltság,
Elkötelezettség,
Személyes ismeretségi kör

Protekció, földrajzi elhelyezkedés (külföldön több esély van arra, hogy az ember el tud helyezkedni a szakmájában, vagy legalább a
Dunántúlon, ahol jobban keresik a szakembereket és meg is fizetik őket)

Pénz, nyelvtudás, külföldi kapcsolatok, szociális élet

Rugalmas munkaidő, barátságos munka közösség.

Régió.

Szakmai gyakorlat hiánya, nyelvtudáshiánya.

Szakmai gyakorlat.
Egyszerűségre törekvés.
Pontos precíz munkavégzés.

Szakmai képzettség, Idegennyelvi ismeret, Ismeretség

Szakmai tapasztalat, ismerettség

Szakmai tapasztalat, tudás.

Szakmai tapasztalat, önéletrajz tartalma, külföldi élmények, diploma értéke, kapcsolatok

Szakmai tapasztalat.

Szakmai tudás, ismertség által való bejutás

Szakmai tudás, tapasztalat

Szakmai tudás,kommunikációs képesség

Személyes ismeretség, szakmai tapasztalat, terhelhetőség, elkötelezettség

Szkatudás, kreativitás
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Tanulány, életkor, családi állapot, ismeretségi kör, tapasztalat

Tanulás,kitartás

Tapasztalat

Tapasztalat, angol/német nyelv tudása

Tapasztalat, tudás, nyelvtudás

Tartalmas önéletrajz, megfelelő diploma, álláshoz kapcsolódó ismeretek,tapasztalatok

Tehetség, kitartás, elszántság.

Tudás

Tudás, szorgalom, szerencse

Tudás,tapasztalat,gyakorlatiasság,együttműködés,nyelvtudás

Tényleges tudás, magabiztosság, precizitás, terhelhetőség.

Több idegen nyelv ismerete és helyes használata, megfelelő szakképzettség és gyakorlat, felsőfokú diploma

U.S.STEEL a.s. Kassa
BOSCH Miskolc

Vannak diploma nélkül be nem tölthető állások:
felső vezetői állás, mint üzemvezető, technológus stb.

Vègzettség, családi háttér

Végzettség

Végzettség
Nyelvtudás
Jogosítvány

Végzettség , tapasztalat

Végzettség, megjelenés, talpraesettség.

Végzettség, szimpátia, ismertség, kompetens szakmai tapasztalat

a szakma dolgozóira való igény a régióban, aktuális családi és anyagi helyzet

a szakma országon belüli elterjedtsége

asd

beszédstílus, öltözködés, kinézet, megnyerő modor hiánya, előképzetlenség

céltudatosság, rugalmasság, elhivatottság

céltudattosság,határozottság,nyelvtudás,jó szakmaismeret

diploma (2 előfordulás)

diploma
nyelvismeret
szakmai ismeret
szakmai gyakorlat

diploma, nyelvvizsgák, szakmai gyakorlat

diploma, rátermettség

diploma, tapasztalat

dsfgbdfshrh

elhelyezkedési lehetőség, jó munkakörülmény, megbecsült szakma

elismert diploma, kapcsolati tőke

elkötelezettség, motiváció,
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elsajátított tudás, konkrét célok

feésőfokú végzettség, kommunikációs tapasztalatok, idegennyelv ismeret

fizetés,helyszín

földrajzi elhelyezkedés

földrajzi elhelyezkedés, munkaidő, vizetés

földrajzi helyzet (Miskolc ilyen téren gyenge), talpraesettség, kapcsolati tőke, korábbi tapasztalatok, nyelvtudás

földrajzi helyzet, végzettség, emberi jellem

gazdasági helyzet, képzettség, nyelvtudás

gyakorlat

gyakorlat, ismeret

határozottság, terhelhetőség, akarat, stb.

hely közelsége, megfelelő képzés, fizetés

hely, pénz 

helyhiány, kevés szakmai gyakorlat 

hírnév,  juttatások, fizetés, munkakör

idegen nyelv ismerete
megfelelő diploma

idegen nyelvtudás, gyakorlat, vezetői engedély, motiváltság

idegennyelv(ek) ismerete, (munka)tapasztalat, kommunikációs képesség, szerencse

ideális álláshoz:
Szakmai tudás
alkalmazkodókézség
az adott pozícióra a  munkafolyamat megtanulására való kézség
ezeknek a tulajdonságoknak a benyomását kelteni az interjún
borsodban:
szerencse
jó ismerősök (!!!)

iskolai végzettség nyelvtudás kor

iskolai végzettség, egyetem/főiskola hírneve, szakmai tapasztalat

ismeretség papa.

ismeretség, szerencse

ismeretség, szerencse, szakmai tudás

ismerettség

ismerettség, képzés, személyiség, talpraesettség

ismertség,végzettség

ismerős, internet, sajtó 

ismerős, protekció, szerencse,  

jó tanulmányi eredmények, versenyeken való részvétel és a legfontosabb a szakmai tapasztalat! 

jó önéletrajz

jövedelem, közelség

jövedelem, szakmai fejlődés lehetősége, előrehaladás lehetősége

kapcsolatok
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kapcsolatok, információ, megbízhatóság, jókor jó helyen....

kapcsolatok, szakmai gyakorlat, nyelvtudás, megfelelő minősítésű szakképzettség

kapcsolatok, teljesítmény

kereslet
mobilitás

kisugárzás,megbízhatóság,megjelenés

kitartás, érdekelődés, képzettség

képzettség

képzettség, jó kommunikációs készség, motiváltság

képzettség, kitartás, ismeretség

képzettség, kitartás,lelkesedés

képzettség, nyelvtudás, önéletrajz, benyomás, oktatás minősége, szerencse

képzettség, rugalmasság, szakmai tapasztalat

képzettség, szaktudás

képzettség, tapasztalat, ismerősök közbenjárása

képzettség,nyelvtudás,megbízhatóság,jó megjelenés

képzettség,szakma iránti igény, versenyképesség

külső megjelenés, diploma, nyelvtudás, szakmai tapasztalat, számítógépes ismertek

megfelelő szakképzettség, jó kommunikáció készség, jó megjelenés, jó együttműködő készség

megfelelő szakképzettség, szakmai gyakorlat és rátermettség, jó önéletrajz és motivációs levél, nyelvtudás(szakmai is)

megfelelő szakképzettség,határozottság,jó tanulmányi eredmények

megfelelő végzettség, biztos nyelvtudás, határozott fellépés

megfelelő önéletrajz, ajánlások és kapcsolatok, szakmai gyakorlat

megjelenés, szakképzettség, ismeretség

mobilitás, idegen nyelv, gyakorlati ismeretek

mobilitás, szakmai képzettség, nyelvtudás

motiváció, tisztelet, ambició

munkaerő-piaci kereslet

munkaerőpiac

már dolgozom

még nincs

nem, életkor, végzettség, munkatapasztalat

nyelv ismeret , munkatapasztalat , beszélőkészség mennyire tudja magát az ember eladni

nyelv tudás

nyelv tudás, szakmai tapasztalat, ismeretség, végzettség, 

nyelvismeret (2 előfordulás)

nyelvismeret, gyakorlat, fellépés

nyelvismeret, motiváltság, józan paraszti ész használata, talpraesetség,

nyelvismeret, szakmai tájékozottság, rugalmasság
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nyelvtudás (2 előfordulás)

nyelvtudás
képzettség
rugalmasság
"protekció"

nyelvtudás
végzettség
talpraesettség

nyelvtudás (ez kezd eltörpülni sajnos)
szakmai tapasztalat
motiváció

nyelvtudás szorgalom elkötelezettség

nyelvtudás, szakmai előképzettség

nyelvtudás, szakmai ismeret, diploma minősége

nyelvtudás, szaktudás, kommunikációs készség

nyelvtudás, önbizalom, magabiztosság

nyelvvizsga

nyelvvizsga, diploma minősítése, végzettségi szakterület

nyelvvizsga, nyelvtudás, talpraesettség, magabiztosság, biztos tudás

nyelvvizsga, szakmai tapasztalat, protekció

nyelvvizsga,gyakorlati idő

piacképes diploma

piacképes diploma, szakmai ismeretek

protekció (2 előfordulás)

protekció, megjelenés, tudás

protekció,protekció,protekció

pénz

pénz és elismertség

releváns szakmai tapasztalat

ritkaság, szakmai tapasztalat, szakmai elismertség, kulturális aktivitás, csapatmunkában kiemelkedő teljesítmény,   akarat, kreativitás,
fizikai állóképesség.

rátermettség, céltudatosság, kitartás, naprakészség

rátermettség, szakmai tudás, hivatástudat, kiváló konfliktuskezelés, tapasztalat

sok a túlképzettség

szakirány

szakirány, nyelvi ismeret

szakirányú végzettség, gyakorlat, nyelvtudás

szakképzettség,  határozott és megnyerő fellépés, talpraesettség, ismeretség, közeli lakhely, jogosítvány és saját autó

szakképzettség, alkalmazkodó képesség, megjelenés

szakmai felkészültség, céltudatosság, jó idegennyelv-ismeret, elhivatottság

szakmai felkészültség,kitartás,jó csapatmunka

szakmai képzettség,diploma

szakmai tapasztalat
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szakmai tapasztalat
nyelvtudás
képzettség
(protekció)

szakmai tapasztalat, jó megjelenés, motiváltság, lojalitás

szakmai tapasztalat, motiváltság

szakmai tapasztalat, nyelvtudás, céltudatosság

szakmai tudás
kommunikációs készség
rátermettség
megjelenés

szakmai tudás és tapasztalat, képzettség megfelelő szintje, jó kommunikációs készség

szakmai tudás.

szaktudás

szaktudás, empátia, türelem, szorgalom, jó kapcsolatok, ismerettség

szaktudás, nyelvtudás, akarat

személy felkészültsége, munkatapasztalat, mobilitás

személytől független: a munkáltató által kívánt munkaerő (leépítés vagy éppen felvétel)

személytől függő: szakképzettség, megfelelő háttértudás (igen, szándékosan vettem külön), munkára igényesség

szerencse

szerencse, kapcsolatok, személyiség, tehetség

talpraesettség, kitartás, kommunikatív, problémamegoldó-képesség, kitűnő szaktudás

tapasztalat
nyelvtudás

tapasztalat, szakismeret, idegen nyelvismeret

tudás
szerénység
határozottság
kapcsolatok

tudás, kapcsolatok, ismeretanyag

tudás, motiváció, tapasztalat, emocionális intelligencia

tudás, szakmai gyakorlat, nyelvtudás, nyitott, kreatív személyiség

tudás, tapasztalat, referenciák

tudás, önbizalom, jó megjelenés, magabiztosság

végzettség

végzettség , képességek

végzettség milyensége, első benyomások

végzettség, mennyire értünk ahhoz és helyt tudunk-e állni benne az életben

végzettség, nyelvvizsga 

végzettség, pályázat

végzettség, szakmai tudás, nyelvtudás, megjelenés és kommunikatív készségek, alkalmazkodóképesség

végzettség, személyes képességek (határozottság, pontosság, rugalmasság)

végzettség, tapasztalat, kapcsolatok

végzettség-szakképzettség, szimpátia, rátermettség
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Álláslehetőség, szakmában való elismertség, megfelelő pályázat kiírás (megfelelő hirdetés).

Életkor, nyelvtudás.

Önéletrajz
Megjelenés illetve az állásinterjún való szereplés
kapcsolatok

önéletrajz, motivációs levél, interjú

4. Gólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálat4. Gólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálatGólyatábori elégedettség vizsgálat

Amennyiben bármilyen javaslata és észrevétele van a Gólyatáborral kapcsolatban, kérjük írja meg nekünk.Amennyiben bármilyen javaslata és észrevétele van a Gólyatáborral kapcsolatban, kérjük írja meg nekünk.Amennyiben bármilyen javaslata és észrevétele van a Gólyatáborral kapcsolatban, kérjük írja meg nekünk.Amennyiben bármilyen javaslata és észrevétele van a Gólyatáborral kapcsolatban, kérjük írja meg nekünk.4.13)

- (2 előfordulás)

A Selmecbányáról szóló előadást legközelebb ne egy másnapos úriember tartsa meg, mert nem volt valami izgalmas így, noha a
bALEK oktatáson meg nagyon is az volt.

A gólyatábor és a tanévkezdés között több szabad napnak kéne maradni.

A programok időpontját az időjáráshoz is viszonyítsák. 

Amikor én voltam gólyatáborban még 2009-ben, akkor meg voltam mindennel elégedve. Változatosak voltak a programok, és
elegendő információt nyújtottak a karról.

Az ellátással kapcsolatban jó ételeket szolgáltak, viszont keveslettem. Szabadidős programoktól több szabadságot vártam, de ezektől
függetlenül teljes mértékben elégedett vagyok a bALEK7-tel, mert fergetegesen éreztem magam.

Az időpontokat pontosabban kellene betartani.

Az árhoz képest kevés volt az ellátás.

Az étkezés lehetne jobb, tartalmasabb.

Egy kicsit száraz volt az egyetem bemutatása a hagyományok megismerése, lehetett volna egy kicsit motiválóbb, érdekesebb kellet
volna előadni például feladatok útján.

Hasznosnak találtam volna, hogy ha az épületeken belül is megismerünk fontosabb helyeket. 

Jövőre a felfoghatatlan mennyiségű sör mellett nem árt ha egy-két zsugor ásványvizet is vesznek! :)

Lehetne több kaja

Minden tökéletes volt, semmiben nem éreztem hiányt, esetleg annyi, hogy hajnal 3-ra már minden gólyának a kollégiumba kellett
lennie.

Nagyobb szigor, tegyék biztosabbá, hogy az olyan diákok is könnyebben barátkozhassanak, akiknek nincs ismerősük, azaz válasszák
szét azokat akik egy helyről jöttek!

Ne a különleges túra után vezessék körbe a balekokat az intézményen, hanem inkább az első napokban. Voltak napok amikor nem
volt vacsora és ez erőteljesen hiányzott.

Ne ennyire közel legyen a félévkezdés időpontjához.
A kékmezei túra sajnos józanul nem vicces(hosszúsága miatt, nem az állomásokkal volt gond), ittasan pedig nem igazán teljesíthető.

Ne kelljen 14 ezer forintot fizetni, ha normális ebédet nem kapunk. (Olyan rágós volt a gulyás levesben és a paprikás krumpliban a
hús, hogy a kutyám nem bírta volna megenni.) Persze tudom, hogy a sok pénz mind a legolcsóbb sör félére a Kőbányaira ment el. Ha
ennyit fizetünk adjatok igényesebb italt. (A "pálinkás jó reggelt" pálinka, meg gumitalpból készült az íze alapján.)  

Nem voltam gólyatáborban.

Nincs, jó volt!

Segíteni kéne nem csak a csoporton belüli ismerkedést, hanem a csoportok közöttit is.
 A jóreggelt "finomság" minőségének javítása.

Soha többet Kőbányai sört

Sokszor egyes gólyákat burkoltan kényszerítik az alkoholfogyasztásra, amit nagyon nem tartok pozitívnak...

Sokszor nem volt vacsora.

Szeretném, ha a kérdőívben nem úgy utalnának rá, mint gólyatábor, ugyanis az a Miskolci Egyetemen tudomásom szerint nincs. Itt
bALEKHÉTnek hívják.

Szuper volt!
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hosszú volt, a szervezők szerint is egy nappal rövidebb lehetett volna.

más karon kapnak ingyen daloskönyvet a gólyák

nincs, max az idő alakulása rontotta el a programokat

nincs.

több sör

Érdemes lenne több összekovácsoló program, és valahogy oldottabb hangulat teremtése.

Így tovább!!

Örülök, hogy itt kifejthetem a véleményem. Ez egy építő jellegű kritika és örülnék neki ha csak én fújnám fel ennyire a dolgot és
amiket leírok nem tükrözik a valóságot. :)
         Kezdjük az elején. A hagyományok ismertetése rendben volt bár a dalok nem voltak a kedvenceim. Az egyetemet is jól
bemutatták, de sajnos itt ki is merül a pozitívum.
         Úgy mentem oda hogy az egész jó buli lesz, persze tudtam hogy a szivatásról is szól. Amikor elkezdődött már egyből nem
tetszett az a nagy fegyelem és az ivós programok. Oké "a firmának mindig igaza van" de hagy döntsem már el én hogy iszok vagy
nem. Jó hogy nem cigit meg drogot erőszakoltak belénk. Nagyon rossz dolognak tartom hogy az összes program a piálásra
építkezett. Szeretem az italt de csak mértékkel.
        A 14000ft-ból én többet hoztam volna ki a kajánál. Láttam hogy nagyon igyekeztek azok akik főztek és tényleg egy szavam sem
lehet rájuk de szerintem ha a menzán lettek volna a kajálások sem lett volna sokkal drágább csak beszélni kellett volna a vezetőjével
110 főnél már ki lehet alkudni kedvezményt :)
        A programok szerintem ötlettelenek voltak. Sokszor hangsúlyozták hogy ezek csapatépítő jellegűek és majd így megismerjük
egymást. Nem hiszem hogy 4db "kötelező" sör után az esőbe talicskázás közben fogok majd haverkodni. Az adjunk magunknak nevet
és írjunk verset programon kívül semmi valódi csapatépítés nem volt. Olyan programokat kellett volna ahol a csapatoknak
gondolkozni is kell és nem csak fizikailag összedolgozni.
      Azt kell hogy mondjam, a szervezés pocsék volt. (Nem nagyképűségből, de én 20 évesen havonta szervezek le egy 3 napos sport
rendezvényt ahol 100-200 ember fordul meg szóval tudom miről beszélek.) Minden el volt csúszva senki sem volt a helyzet
magaslatán.
És a valétaelnök... normális meg jófej de nem neki való ez a szerep, ez nagyon látszott a beszédeiből. Erre ő nem alkalmas kész nem
az ő hibája. És ha már itt tartunk, azt vettem észre hogy az egyetemen mindenki "valaki" akar lenni nem értem mi ez a nagy
hatalomvágy. A való világban attól még senki az illető. Nem tetszett ahogy egyesek kis királyt játszottak a gólyatáborban is. Egyetlen
szervezőt tudok kiemelni ő pedig Veres Gábor aki nagyon ellenszenvesnek tűnt elsőre kicsit nagyképű, de ő tényleg határozott és tud
fegyelmet tartani anélkül hogy ordibálna.
             Sokszor elhangzott hogy a balekhét értünk van, hogy mi jól érezzük magunkat. Én azt vettem észre hogy akik igazából jól
érzik magukat azok a szervezők. Ők már ismerik egymást és még így a nyár végén van 1 hetük amikor kiszórakozhatják magukat.

Üdv,
Horváth Dénes

Úgy gondolom nem volt rossz, de ár érték arányban elég gyengére sikeredett. Én tavaly 3000 forinttal többért Tatán töltöttem a
Gólyatábort, több és érdekesebb programokkal, valamint sokkal több alkohollal. :)
Zavart, hogy néhány szervező öntelt és lenéző volt és általánosítva mindenkivel ordibáltak, azzal is, aki meg sem szólalt, vagy nem is
tett semmit. Imádom és elismerem a selmeci hagyományokat, de otthon engem is tanítottak egy szép hagyományra, még pedig, hogy
az idősebbet tisztelni kell. A szervezők legalább fele szerintem fiatalabb tőlem és nem tetszett, amilyen hangnemben beszéltek
velünk.
Mert senkire nincs ráírva a kora, éppen ezért ajánlott lenne minden emberrel normális, emberi hangnemben és stílusban beszélni!




